Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 12 de março de 2018 Diário Ofi cial Poder Judiciário - Caderno Jurisdicional e Administrativo Maceió, Ano IX - Edição 2062 54

EDITAL Nº 07/2018

COMARCA DE CAPELA
2ª ENTRÂNCIA

 O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas, torna público, para ciência dos interessados, na conformidade do que

dispõem os artigos 166 e ss. da Lei Estadual nº 6.564, de 05 de janeiro de 2005 (Código de Organização Judiciária do Estado de Alagoas)

c/c o artigo 83 da Lei Complementar nº 35 (Lei Orgânica da Magistratura Nacional), que se encontra VAGO, desde o dia 21 de fevereiro

do corrente ano, a Comarca de Capela, de 2ª entrância, a ser preenchido por PROMOÇÃO, pelo critério de ANTIGUIDADE.
 Os interessados devem encaminhar suas inscrições à Direção-Geral deste Tribunal de Justiça, por meio do Sistema Administrativo
Integrado – SAI, exclusivamente, no prazo de 10 (dez) dias, a partir da publicação deste Edital, sob pena de não conhecimento

se realizado de outra forma.
 Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas, em Maceió, aos nove (09) dias do mês de março do ano de dois mil e dezoito (2018).

Desembargador  OTÁVIO LEÃO PRAXEDES

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas

PORTARIA Nº 261, DE 09 DE MARÇO DE 2018.

Convoca magistrado e servidores para participarem do Plantão Tira-dúvidas referente a terceira etapa do Treinamento de Metas

relacionado ao Projeto de Implantação da Gestão por Competência.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a execução da terceira etapa do treinamento de Metas relacionado ao Projeto de implantação da gestão por

competência,

RESOLVE:

Art. 1º Convocar o magistrado e os servidores abaixo relacionados, para participarem do Plantão Tira-dúvidas a ser realizado na sala

de reuniões da Assessoria de Planejamento e Modernização do Poder Judiciário – APMP, no dia 21 de março do corrente ano, a partir das

8h, dispensando-os de suas atividades jurisdicionais e ordinárias no dia do treinamento.

MAGISTRADO

Dr. André Gêda Peixoto Melo Juiz Coordenador da Justiça Itinerante

SERVIDORES

Klistenes Silva Lessa Santos DAGP

Abelardo Braga Laurindo de Cerqueira Júnior DAGP

Cleiton Gonçalves Falcão DAGP

Maria Goretti Rodrigues Bezerra DAGP/DEFIP

Georges Basile Christopoulos DAGP/DSQV

Luiz Campos Teixeira Netto PATRIMÔNIO

Expedito Quintela da Silva PATRIMÔNIO

Neide Bezerra Guabiraba Melo 10ª Vara de Arapiraca

Meireland Pontes Maria de Barros 3ª Vara de União dos Palmares

Adelson Ângelo de Andrade 3ª Vara de União dos Palmares

Amos Henrique Alves de Araújo APMP

Sérgio Walney Mendes Martins APMP

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargador OTÁVIO LEÃO PRAXEDES
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas

PORTARIA Nº 263, DE 09 DE MARÇO DE 2018.

Convoca servidores para jornada extraordinária.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

		2018-03-12T06:53:44-0300